
1年 2年 3年 4年 ５年 6年

8 月 新任式・始業式・入学式準備 11:50

9 火
入学式
児童生徒をまもり育てる日

保護者と
11:40 11:30

10 水 地区児童会　給食開始(２年生～） 11:30

11 木 全校4時間授業                     相 11:30

12 金 全校5時間授業　　　　　 　  相 11:30

13 土

14 日

15 月 給食開始(１年生） 13:15 14:50

16 火 正副会長会 13:15

17 水
教職員総会のため午前中授業
給食あり

18 木
委員会活動　　　　　　　　　　　　  相
全国学力・学習状況調査（６年生）

13:15

19 金 　　　　　　　　　 　　　    相 13:15 14:50

20 土 学校給食米田植え祭

21 日 参観日・学級懇談会・PTA総会

22 月 繰替休業日

23 火 家庭訪問①

24 水 家庭訪問②

25 木
１年生を迎える会                相
学校運営協議会

13:15

26 金 家庭訪問③　　　　　　　　 相

27 土

28 日

29 月 　　　昭和の日

30 火 家庭訪問④　　　　　　　　 12:45

　令和６年度4月の予定をお知らせします。子どもたちが安全に登下校できますように、できる範囲での見
守りをお願いします。新１年生は１０日(水）より登校班に加わります。
　ホームページ・行事予定でもご確認ください。

金生第一小学校　799-011１　四国中央市金生町下分1665
                     　TEL　0896-28-6282

14:15 15:10

12:45

15:45

9:15

12:45

12:45

15:45

15:45

12:45

14:15 15:10

11:30

9:10

14:00

14:00

14:50

４　月　行　事　予　定 令和６年度
金生第一小学校

R６.４.８現在

日 曜 校内行事(学校・PTA)
下　校　予　定　時　刻


