

二4月行事予定



令和6年度 金生第一小学校 R6.4.8現在

	曜	校内行事(学校・PTA)	下 校 予 定 時 刻						
			1年	2年	3年	4年	5年	6年	
8	月	新任式•始業式•入学式準備			11	:30 🚜	-	11:50	
9	火	入学式 児童生徒をまもり育てる日	保護者と 11:40	58.5	9:	10		11:30	
10	水	地区児童会 給食開始(2年生~)	11:30	• П	U	14:00		4 4	
11	木	全校4時間授業 相	11:30		14:00				
12	金	全校5時間授業 相	11:30	A	14:50				
13	土				?		¥ 🗘	4	
14				"	•	4	生生	主	
15	月	給食開始(1年生)	13:15	14:50		15	:45		
16	火	正副会長会	13:15			15:45			
17	水	教職員総会のため午前中授業 給食あり			12:45				
18	木	委員会活動 相 全国学力・学習状況調査(6年生)	13:15		14:15 15			5:10	
19	金	相	13:15	14:50		15	:45		
20	土	学校給食米田植え祭							
21		参観日•学級懇談会•PTA総会			9:	15	参翻	E	
22	月	繰替休業日						(20)	
23	火	家庭訪問①			12	:45			
24	水	家庭訪問②			12	:45			
25	木	1年生を迎える会 相 学校運営協議会	13:15	14	:15 15:10				
26	金	家庭訪問③ 相	12:45						
27	土					****	يها	***	
28								***************************************	
29	月	№ 昭和の日							
30	火	家庭訪問④			12	:45			

令和6年度4月の予定をお知らせします。子どもたちが安全に登下校できますように、できる範囲での見守りをお願いします。新1年生は10日(水)より登校班に加わります。

ホームページ・行事予定でもご確認ください。

金生第一小学校 799-0111 四国中央市金生町下分1665 TEL 0896-28-6282